

99A	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (99A)	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторно-принудительного лечения</i>																							
8	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																							
5A	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5-1A (5A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-психиатра детского</i>																							
7A	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7-1A (7A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Телефон доверия																							
20	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Стационар общий																							
31	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Медицинская сестра кабинета (функциональной диагностики)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Общепсихиатрическое отделение № 1																							
46	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Общепсихиатрическое отделение № 2																							
62	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Общебольничный немедицинский персонал																							
87	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

97	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)


 (подпись)

 Мартушева Марина Анатольевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 14.11.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного врача по хозяйст-
 венным вопросам
 (должность)


 (подпись)

 Медведева Анна Викторовна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 14.11.2024
 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)


 (подпись)

 Орличенко Елена Николаевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 14.11.2024
 (дата)

 Специалист по кадрам
 (должность)


 (подпись)

 Чулкова Юлия Николаевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 14.11.2024
 (дата)

 Медицинская сестра по приему вызовов
 скорой медицинской помощи и пере-
 даче их выездным бригадам скорой ме-
 дицинской помощи
 (должность)


 (подпись)

 Ремезова Татьяна Александровна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 14.11.2024
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1633
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Терехина Елена Андреевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 12.11.2024
 (дата)